INDICAÇÃO Nº 00511/2007
Solicita a extensão da rede de água da Sabesp à Travessa/Estrada dos Venâncios, próximo à Igreja.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à SABESP, visando à realização da extensão da rede de água à Travessa/Estrada dos Venâncios, próximo à Igreja. (anexos abaixo-assinado dos moradores e croqui do local)
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista os moradores da referida Comunidade não contam com esse importante benefício, a rede de água.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01857/2007